3)  de huidige ontvangen huur met inbegrip van de huurgaranties voor de totale vastgoedportefeuille ligt 8,33% hoger dan de 

normale geschatte huurwaarde.

Op basis van de opmerkingen uit de vorige paragrafen, bevestigen we dat de Investeringswaarde van het 

vastgoedpatrimonium van HOME INVEST BELGIUM op 30 juni 2013 € 319 273 000  (drie honderd negentien miljoen twee 

honderd drieënzeventig duizend euro) bedraagt. 

De waarschijnlijke realisatiewaarde van het vastgoedpatrimonium van HOME INVEST BELGIUM op 30 juni 2013, welke 

overeenstemt met de Reële waarde (“fair value”) in de zin van de IAS/IFRS normen, bedraagt aldus € 291 350 000 (twee 

honderd eenënnegentig miljoen drie honderd vijftig duizend euro).

Met de meeste hoogachting,

Brussel, 15 juli 2013

WINSSINGER & VENNOTEN N.V.

Geoffroy REGOUT *

Director
(*) sprl/bvba 

Geoffroy REGOUT *

1 Brief van de vastgoedexpert van 15 juli 2013 letterlijk overgenomen met zijn akkoord.

2  Deze berekeningen werden gemaakt op basis van parameters die verschillen van diegene gebruikt door Home Invest Belgium;